
〆≠●0 
00_0290001202206.doc 
シンフォニアテクノロジー㈱様 決議 6/8/2010 9:33 PM印刷 1/2 
 

－ 1 － 

平成22年６月29日 

株 主 各 位 
東京都港区芝大門一丁目１番30号 

 

取締役社長 武 藤 昌 三 
 

第86回定時株主総会決議ご通知 
 

拝啓 益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。 

さて、本日開催の当社第86回定時株主総会において、下記の通り報告並びに決議されまし

たので、ご通知申しあげます。                        敬 具 

 
記 

 
報 告 事 項 1 第86期（平成21年４月１日より平成22年３月31日まで）事業報告の内容、連結計算書

類の内容並びに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件 

  本件は、上記事業報告の内容、連結計算書類の内容並びにその監査結果を報告いた

しました。 

 2 第86期（平成21年４月１日より平成22年３月31日まで）計算書類の内容報告の件 

  本件は、上記計算書類の内容を報告いたしました。 

決 議 事 項  

第１号議案 剰余金の処分の件 

 本件は、原案通り承認可決されました。 

 (期末配当金は１株につき３円とさせていただきました｡） 

 

第２号議案 取締役14人選任の件 

 本件は、原案通り承認可決され、取締役に武藤昌三、山田英二、一木春生、

加藤一路、村上亮造、増子博一、木本伸一、古谷浩三、高下泰治、斉藤文則、小原孝秀、

大森 誠、信貴幹夫及び常光茂久の14氏が選任され、それぞれ就任いたしました。 

 
 

以 上 



〆≠●0 
00_0290001202206.doc 
シンフォニアテクノロジー㈱様 決議 6/8/2010 9:33 PM印刷 2/2 
 

－ 2 － 

 本総会終了後の取締役会において、代表取締役及び役付取締役について下記の通り選定され、それぞ

れ就任いたしました。 
 

代表取締役社長 武 藤 昌 三

代表取締役副社長 山 田 英 二

代表取締役専務 一 木 春 生

常 務 取 締 役 加 藤 一 路

常 務 取 締 役 大 森   誠
 
〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰 

 
期末配当金のお支払いについて 

 
 本総会の決議に基づき、１株につき３円の期末配当金をお支払いすることになりましたので、同封の 

｢期末配当金領収証」により、最寄のゆうちょ銀行または郵便局で、払渡期間中（平成22年６月30日から

平成22年７月30日まで）にお受け取りくださいますようお願い申しあげます。 

 また、配当金の口座振込をご指定の方には、｢配当金計算書」及び「お振込先について」を、株式数比

例配分方式をご指定の方には「配当金計算書」及び「配当金のお受け取り方法について」を同封いたし

ましたのでご確認くださいますようお願い申しあげます。 

 

 なお、本年から、｢期末配当金領収証」により配当金をお受け取りになられる方にも、｢配当金計算

書」を同封いたしておりますので、ご確認くださいますようお願い申しあげます｡「配当金計算書」は、

配当金をお受け取りになった後の配当金額のご確認や確定申告の資料としてご利用いただけます。 

 ただし、株式数比例配分方式をご選択いただいている株主様につきましては、源泉徴収税額の計算は

証券会社等にて行われます。確定申告を行う際の添付資料につきましては、お取引の証券会社にご確認

をお願いします。 
 
〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰 
 

以 上 

 


